
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 січня 2019 року                     смт Велика Димерка                                     № 11 

 

 

 
Про впорядкування поштової адреси  

 

 

Розглянувши звернення Кононенко Олени Миколаївни про впорядкування 

поштової адреси, керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1.В зв’язку з впорядкуванням адресного господарства селища  перейменувати  

поштову адресу земельної ділянки, що належить Кононенко Олені Миколаївні,  

із вулиці _________  смт Велика Димерка Броварського району Київської 

області на  вулицю _________  смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                    А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 
 


